DATA SHEET

ALAAA1032629 - Lampada LED PAR56 RGB para piscinas, G53, 45W, A¢o

Inox.ext., RGB

DESCRIGAO DO PRODUTO:
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CARACTERISTICAS TECNICAS:
Poténcia (W)
Angulo de Abertura (°)
Protecao IP
CRI
Alimentacao
Interior-Exterior
CHIP Fabricante
CHIP Tipo
Certificados
cor
Comprimento de Onda (nm)
Lampada - PAR

Refletor de aluminio (Y/N)

DETALHES:

45
120
P68
75
AC12V
Exterior
Osram
SMD2835
CE, RoHS, ECORAEE
RGB
R-620-630 / G-510-525 / B-455-470
PAR 56

Y

Lampada LED RGB para Piscinas. Limpada PAR56 desenhada para substituir os focos halégenas das

piscinas. Alta tecnologia led que oferece uma excelente Iluminacdo e um Poupanca de 90% de consumo

elétrico. maior resisténcia com Sua corpo de aco Inoxidavel. Indicada para instalacdo em grupo e ser

sincronizada de forma conjunta com um Unico Controlador externo e Comando a distancia (Ndo incluido)

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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